USO
Para perforar acero, hierro, titanio, aluminio, magnesio,
bronce, cobre, latón, lámina, varilla, madera y plástico.
5% COBALTO.
NO REQUIERE
lubricación.
CÓDIGO MEDIDA LONGITUD (A) LONGITUD DE HÉLICE (B)
BC10M 1 mm 34 mm 12 mm 10
BC15M 1.5 mm 43 mm 20 mm 10
BC20M 2 mm 49 mm 24 mm 10
BC25M 2.5 mm 57 mm 30 mm 10
BC30M 3 mm 61 mm 33 mm 10
BC32M 3.2 mm 65 mm 36 mm 10
BC35M 3.5 mm 70 mm 39 mm 10
BC40M 4 mm 75 mm 43 mm 10
BC45M 4.5 mm 80 mm 47 mm 10
BC50M 5 mm 86 mm 52 mm 10
BC52M 5.2 mm 86 mm 52 mm 10
BC55M 5.5 mm 93 mm 57 mm 10
BC60M 6 mm 93 mm 57 mm 10
BC65M 6.5 mm 101 mm 63 mm 10
BC70M 7 mm 109 mm 69 mm 10
BC75M 7.5 mm 109 mm 69 mm 5
BC80M 8 mm 117 mm 75 mm 5
BC85M 8.5 mm 117 mm 75 mm 5
BC90M 9 mm 125 mm 81 mm 5
BC95M 9.5 mm 125 mm 81 mm 5
BC100M 10 mm 133 mm 87 mm 5
BC105M 10.5 mm 133 mm 87 mm 5
BC110M 11 mm 142 mm 94 mm 5
BC115M 11.5 mm 142 mm 94 mm 5
BC120M 12 mm 151 mm 101 mm 5
BC125M 12.5 mm 151 mm 101 mm 5
BC130M 13 mm 151 mm 101 mm 5
CARACTERÍSTICAS
BENEFICIOS
LA ALTA DUREZA DEL COBALTO
permite trabajar a velocidades 30% mayores que las
brocas de alta velocidad convencionales.
HECHAS EN
acero M35 de alta velocidad con
5% de cobalto.
ÁNGULO DE PUNTA
de 118° en medidas de 1 mm a
2.5 mm.
ÁNGULO DE PUNTA
de 135° en medidas de 3 mm a
13 mm.
ZANCO RECTO.
BC10M
VENTAJAS ALTA RESISTENCIA
al desgaste.
USO INDUSTRIAL
ACERO DE
ALTA VELOCIDAD
FABRICADO
EN ACERO M35
BROCAS MÉTRICAS
DE ACERO DE ALTA VELOCIDAD
CON COBALTO ZANCO RECTO.
B
A